
Zarządzenie Nr 5178 /2024 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody im. św. Kazimierza 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 uchwały nr 406/2012 Rady Miejskiej 

w Radomiu z dnia 24 września 2012 roku w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

oraz szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 

r. poz. Nr 6810) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję opiniującą wnioski o przyznanie Nagrody im. św. Kazimierza za 2023 rok 

w następującym składzie: 

1) Mateusz Tyczyński – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia; 

2) Ewa Czerwińska – Przewodnicząca Komisji Kultury i Promocji Rady Miejskiej 

w Radomiu; 

3) Robert Utkowski – radny Rady Miejskiej w Radomiu; 

4) Barbara Łopyta – laureatka Nagrody im. św. Kazimierza  za 2022 rok; 

5) Magdalena Krajewska – Prezes Stowarzyszenia „Droga Mleczna”; 

6) Paweł Puton – laureat Nagrody im. św. Kazimierza  za 2021 rok; 

7) dr Adam Duszyk – Zastępca Dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu; 

8) Sebastian Równy – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia Mateuszowi 

Tyczyńskiemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

                                                                                    (-) Katarzyna Kalinowska 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


